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ELEKTROONIKA 

Itaalia idufirma, mis on keskendunud tehnoloogilistele lahendustele äri- ja tööstusprotsesside 

ümberkujundamiseks ja digitaliseerimiseks, eelkõige jaemüügi- ja laologistikasektoris, otsib 

kaubanduslepingute alusel uusi robotlahendusi, et laiendada oma tooteportfelli. 

KOOD: BRIT20250508015. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/italian-

startup-looking-autonomous-mobile-robots-amr-cobots-and-robotic  

 

Saksamaa ettevõte otsib tarnijaid ja tehnoloogiapartnereid modulaarse veealuse robootika ja järgmise 

põlvkonna meretehnoloogiate jaoks. Ettevõte otsib elektrooniliste komponentide tarnijaid, 

tarkvaraarendajaid ja erinevate tehnoloogiate pakkujaid oma toodete optimeerimiseks. 

KOOD: BRDE20250207016. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-

sme-looking-suppliers-and-technology-partners-modular-underwater 

  

 

AUTOTÖÖSTUS 

Hollandi elektrisõidukite tootmisega tegelev ettevõte, kes pakub vastupidavaid, teedel sõitmiseks 

heaks kiidetud elektrilisi tarbesõidukeid (põllumajanduslikud, tööstuslikud), mis sobivad nii 

maastikul kui ka linnatänavatel kasutamiseks, otsib partnereid, kellel on kogemused tootmise, 

turustamise, sõidukite kokkupaneku ja sõidukite hoolduse valdkonnas. 

KOOD: BRNL20250424022. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/dutch-

manufacturer-electric-utility-vehicles-agricultural-municipal-and   

 

 

PUIDUTÖÖSTUS 

Leedu ettevõte, mis on spetsialiseerunud erinevatele infrastruktuuriprojektidele, otsib standardse 

ristlõikega impregneeritud puitprofiilide tarnijaid või tootjaid. Profiilid peaksid olema valmistatud 

vastavalt NTR kvaliteedistandardile. Võimalikud partnerid võivad olla saeveskid või muud 

puidutöötlemise ettevõtted.  

KOOD: BRLT20250526001. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-

company-specialized-infrastructure-projects-looking-suppliers  
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Saksamaa kvaliteetseid põrandalahendusi tootev ettevõte otsib puitpõrandate ja põrandate pealiskihi 

tarnijaid. Otsitavad partnerid võiksid olla saeveskid ja parketitootjad, kes suudavad pakkuda 

pealiskihti või valmispõrandat, peamiselt tammest, pähklipuust, saarest, pöögist ja vahtrast. 

KOOD: BRDE20250414001. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-

manufacturer-high-quality-flooring-solutions-seeks-suppliers 

 

 

METALLI- ja MASINATÖÖSTUS 

Rootsi ettevõte otsib Euroopa alumiiniumprofiilide, vertikaalühenduste ja nikeldatud posti jaluste 

tootjaid tarnelepingu alusel. Ideaalne partner on tootja või tarnija, kellel on kogemused alumiiniumi 

profiilpressimise, täppistöötluse, pinnatöötluse (liivapritsimine, pulbervärvimine, anodeerimine) ja 

metallitöötluse alal. 

KOOD: BRSE20250521009. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-

company-seeking-european-manufacturers-aluminum-profiles-vertical 

 

Saksamaa ettevõte otsib lennundustööstusele mõeldud mehaaniliste komponentide tootjaid või 

tarnijaid. Ettevõte on spetsialiseerunud tsiviil- ja sõjalennunduse jaoks mehaaniliste komponentide ja 

allsüsteemide arendamisele ja tootmisele. Ideaalne partner on tootja või tarnija, kes on 

spetsialiseerunud sertifitseeritud mehaanilistele komponentide tootmisele või tarnimisele 

lennundustööstusele. Partnerilt oodatakse rangetele lennundusstandarditele vastavate komponentide 

tarnimist ning täielikku dokumentatsiooni ja jälgitavust. 

KOOD: BRDE20250606014. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/suppliers-

safety-critical-avionics-components-and-subsystems-sought  

 

Rootsi masinaehituse ja tootmise sektoris tegutsev ettevõte otsib terasest kapslite ja kaante tarnijaid 

või tootjaid. Ideaalne partner on tootja või tarnija, kellel on kogemused metallitootmises, eelkõige 

teraskomponentide keevitamises ja pinnatöötluses. Partner peab olema võimeline tootma vastavalt 

kindlaksmääratud standarditele ning teostama vaakumlekkekatseid. 

KOOD: BRSE20250528006. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-

company-seeking-suppliers-welded-steel-capsules-and-lids 

 

Rootsi ettevõte, mis on spetsialiseerunud kvaliteetsete tööriistade valmistamisele professionaalidele, 

otsib tootmispartnerit universaalnugade terade ja vesiloodide valmistamiseks. Ettevõte soovib 

laiendada ka oma tooteportfelli ja otsib pikaajalist koostööd kogenud tootjatega käsitööriistade 

sektoris. 

KOOD: BRSE20250509005. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-

tool-brand-seeks-european-manufacturers-spirit-levels-and-utility  

  

Austria metallkonstruktsiooniettevõte otsib partnerit lehtmetalli poleerimiseks. Potentsiaalsel 

partneril peab olema kõrgläikega poleerimise võimekus.  

KOOD: BRAT20250515003. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/austrian-

metal-construction-company-looking-company-polishing-flat-steel  
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Rootsi ettevõte, mis on spetsialiseerunud kaupluste sisustuse tarnimisele jaemüüjatele, otsib 

metallitöötluspartnerit. Otsitav partner peaks suutma pakkuda lehtmetalli töötlemist, traadi töötlemist 

(nt traatriiul), torude töötlemist ja painutamist, töödeldud toodete värvimist. 

KOOD: BRSE20250416009. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-

company-specialised-supplying-store-interior-searching  

 

Austria metallkonstruktsioone tootev ettevõte otsib suurt treimis- ja freesimisettevõtet, et võimalikult 

kiirelt toota kruvisid ja mutreid. Otsitav ettevõte peab olema suure masinapargiga, kus oleks 

võimalik toota 4 nädala jooksul 9000 kruvi ja 9000 mutrit. 

KOOD: BRAT20250409004. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/austrian-

metal-construction-company-urgently-looking-large-turning-and  

 

 

EHITUSTÖÖSTUS 

Ukraina energiatõhusate seinte ja katuste lahenduste tootja otsib edasimüüjaid või kaubandusagente. 

Ettevõte on spetsialiseerunud sandwich-paneelide tootmisele, mida kasutatakse teenindus- ja 

ehitussektoris ning elamuehituses. Potentsiaalsed partnerid võivad olla teenindus- ja ehitussektoris 

tegutsevad ettevõtted. 

KOOD: BOUA20250502007. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-

producer-energy-efficient-solutions-walls-and-roofs-looking 

 

 

MÖÖBLITÖÖSTUS 

Taani disainiettevõte, mis on spetsialiseerunud ehitus- ja renoveerimisprojektide võtmed-kätte-

lahendustele, otsib kogenud ja ekspordivalmis köögitootjaid pikaajaliste tarnelepingute sõlmimiseks. 

Ideaalsetel partneritel peaks olema köökide jaoks tootmisliinid ning nad peaksid suutma täita suuri 

mahunõudeid. 

KOOD: BRDK20250505011. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-

company-seeks-dedicated-kitchen-manufacturers-high-volume-supply  

 

Sloveenia ettevõtte otsib mööblitööstuse sektorist partnerit lastele mõeldud söögitoolide tootmiseks. 

Partner vastutab puidust mööbliosade seeriatootmise ning kui vajalik, siis ka osalise kokkupaneku 

eest. Otsitav partner peab olema võimeline tootma suuri koguseid. 

KOOD: BRSI20250430008. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/slovenian-

plastics-company-seeking-partner-wood-industry-high-volume  

 

 

PLASTITÖÖSTUS 

Soome looduskosmeetika tootja otsib polüetüleenist voolikute tootjaid või tarnijaid tarnelepingute 

alusel. Voolikutoru peab olema siseäbimõõduga 4 mm ja välisläbimõõduga 5 mm.  

KOOD: BRFI20250523009. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/finnish-

natural-cosmetics-producer-looking-supplier-pe-hosepipe  

 

Prantsusmaa ettevõtte, mis on spetsialiseerunud plastist sanitaartarvikutele, otsib partnerit allhanke 

lepingu alusel tualeti loputusnuppude tootmiseks. Partneril peab olema kogemus kroomimise ja 

väikeste detailide survevalu alal. 

KOOD: BRFR20250527005. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-sme-

specialised-plastic-sanitaryware-accessories-looking   
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Rootsi biolagunevate bioplastide arendaja otsib rahvusvahelisi partnereid kaubandus- või 

allhankelepingute alusel. Ettevõtte põhi tootevalikus on toiduga kokkupuutuv bioplastiline materjal, 

mis leiab kasutust nii toitlustuses, aianduses kui ka meditsiinis. Potentsiaalsetel partneritel peaks 

olema kogemus biopõhiste materjalide turustamise, plasttoodete tootmise või tavapolümeeridele 

tuginevate tööstuslike rakenduste vallas. 

KOOD: BOSE20250512021. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-

developer-biodegradable-bioplastics-seeks-international-partners-0  

 

 

PAKENDID 

Kreeka veinitootja otsib partnerit jätkusuutlikke veini pakendamise lahenduste jaoks tarnelepingute 

alusel. Ettevõte on eriti huvitatud vähesaastavatest materjalidest, nagu alumiinium, paberipõhised 

kartongid või muud uuenduslikud ja keskkonnasõbralikud pakendivormid. Ettevõtte peaks olema 

spetsialiseerunud jätkusuutlikele ja toiduks sobivatele materjalide tootmisele. Kasuks tuleb kogemus 

veinisektoris. 

KOOD: BRGR20250512026. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/leading-

greek-winery-seeking-business-partners-provide-innovative-eco  

 

 

TEKSTIILITÖÖSTUS, ÕMBLUSTEENUS, AKSESSUAARID  

Saksamaa kotitootja otsib õmblustarvikute tarnijat tarnijalepingu alusel. Ettevõtte valmistab 

kasutatud purjedest kotte ja aksessuaare. Eelkõige pakuvad huvi: pandlad, rihmad, konksud, 

kotirihmade reguleerijad. 

KOOD: BRDE20250528038. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-

bagmaker-looking-sewing-ingredients-supplier-sewing-shops-under  

 

Kangaste jaemüügile spetsialiseerunud Belgia ettevõte otsib kangatootjaid ja tekstiili- ja 

kangastrükkimisele spetsialiseerunud digitaalse printimisega tegelevaid ettevõtteid tarnija- või 

allhankelepingu alusel. 

KOOD: BRBE20250422006. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/belgian-

company-specialised-fabric-retail-looking-fabric-manufacturers-and 

 

Poola õmblusvabrik, mis toodab vastsündinutele rõivakomplekte, voodipesu, patju, kotte ja tualett-

tarvete kotte, otsib edasimüüjaid. Otsitavad ettevõtted võivad olla ka hulgimüüjad, lasteriiete ja -

tarvikute müüjad. 

KOOD: BOPL20250423012. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-

sewing-factory-producing-layettes-bedding-newborns-pillows-bags-and  

 

Poola õmblusettevõte, mis on spetsialiseerunud nii kergele kui raskele õmblustööle, pakub oma 

teenuseid alltöövõtu- ja allhankelepingu alusel. Ettevõte otsib partnereid, kes on huvitatud 

pikaajalisest koostööst regulaarsete tellimuste alusel. 

KOOD: BOPL20250324015. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-

sewing-company-specializing-light-and-heavy-sewing-interested  

 

 

TOIDUAINETÖÖSTUS  

Taani kastmete valmistamisega tegelev toidufirma otsib hummuse tootmiseks partnerit allhanke 

lepingu alusel. Ideaalne partner on toiduainete tootja, kellel on kogemus kikerherneste ja sarnaste 

taimepõhiste toodete käitlemise ja töötlemise alal ning on võimeline valmistama Taani firma retsepti 

alusel suuri koguseid. 
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KOOD: BRDK20250602002. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-

food-company-looking-outsource-production-hummus-based-its-own  

 

Taani ettevõte otsib allergiasõbraliku šokolaadi ja muude toiduainete tarnijaid. Taani ettevõte soovib 

laiendada oma brändivalikut ning otsib allergiasõbraliku šokolaadi ja toiduainete tootjaid/tarnijaid, 

kelle tooted on 100% piima-, pähkli-, maapähkli-, muna-, seesami- ja gluteenivabad. KOOD: 

BRDK20250303001. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-company-

seeks-suppliers-branded-allergy-friendly-chocolate-and 

Suurbritannia ettevõte otsib partnereid allhankelepingute alusel toiduainete tootjate ja 

tootmispartneritega, et valmistada taimepõhistest toorainetest pirukaid ja valmistoite, kasutades 

uuenduslikke valgupõhiseid retsepte. Ettevõtte toodete hulka kuuluvad lihavabad vorstirullid ja 

lihapirukad, taimepõhised pirukad ja valmistoidud. Kasuks tuleb kogemus tervisliku toidu või 

taimepõhiste toiduainetega töötamisel.KOOD: BRGB20250225019. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/uk-sme-seeking-outsourcing-agreements-food-

manufacturers-production 

Leedu tooraine importija ja turustaja toiduainetööstusele otsib tootjaid või tarnijaid tarnelepingu 

alusel, kes toodavad kuumkuivatatud puuviljadest ja marjadest veeslahustuvat pulbrit. KOOD: 

BRLT20250210023. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-

distributor-looking-producers-dried-heat-fruits-and-berries  

Toidulisandite väljatöötamisele spetsialiseerunud Prantsusmaa ettevõte otsib külmkuivatatud 

kohvipulbri tarnijaid ja tootjaid. Partner võib olla hulgimüüja, edasimüüja, tootja. Ettevõte on 

huvitatud koostööst kaubanduslepingu alusel. KOOD: BRFR20250211004. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-company-searching-freeze-dried-coffee-

powder-suppliers  

Kreeka ettevõte, mis on spetsialiseerunud mitmesugustele orgaanilistele arooniamarjadest 

valmistatud toodetele, otsib tootmispartnereid ja tarnijaid tarnija- ja allhankelepingute alusel. 

Ideaalne partner peaks olema kogenud põllumajandus- ja toiduainesektoris ning pühendunud 

jätkusuutlikule ja kvaliteetsele toiduainete tootmisele. Tootmispartneritel peab olema mahe puu- ja -

köögiviljade töötlemise võimekus. KOOD: BRGR20250403014. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/greek-company-specializing-products-organic-

aronia-berries-and-other  

 

 

MUUD KOOSTÖÖSOOVID 

Soome ettevõte, mis toodab valgusteid tööstuslike välialade jaoks, otsib edasimüüjaid. Ettevõte 

arendab ja toodab LED-valgusteid tööstuslikele välialadele. Valgusteid saab kohandada vastavalt 

kliendi vajadustele ning neid on võimalik ühendada erinevate automatiseeritud ja juhtmevaba 

funktsioonidega. 

KOOD: BOFI20250429022. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/finnish-sme-

manufacturing-luminaires-outdoor-industrial-areas-searching  
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Prantsusmaa raudteeseadmeid tootev ettevõte otsib edasimüüjaid. Ettevõte on spetsialiseerunud 

raudteeseadmetele, sealhulgas raudtee-ekskavaatoritele ja raudtee-haagistele. Ideaalne partner 

turustab tooteid, pakub usaldusväärset müügijärgset teenust, loob tehnilise remondivõrgu ja koolitab 

kohalikke meeskondi. Vajalik on kogemus raudteesektoris või rasketehnika turustamisel. 

KOOD: BOFR20250520013. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-

company-manufacturing-railway-equipment-seeks-strategic-local  

 

Hispaania ettevõte, kellel on laialdased kogemused elektritootmis- ja jaotusseadmete müügi ja 

tarnimisega, otsib elektrigeneraatorite tarnijaid. Otsitav partner peaks olema elektrigeneraatorite või 

energiasüsteemide tootja, kes suudab pakkuda uuenduslikke ja kvaliteetseid lahendusi, mis on valmis 

kaubanduslikuks turustamiseks. 

KOOD: BRES20250526002. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/spanish-

company-looking-supplier-electric-generators  

 

Hispaania keraamiliste glasuuride, värvide ja pigmentide tootja otsib edasimüüjaid. Hispaania 

ettevõte, mis on spetsialiseerunud keraamiliste glasuuride, värvide ja pigmentide arendamisele ja 

tootmisele, pakub oma tooteid ja tehnilist tuge partneritele keraamiliste plaatide, lauanõude ja 

keraamikatööstuses. Ettevõte otsib edasimüüjaid või kaubandusagente, kellel on kogemusi 

keraamikatööstuses, eelkõige keraamiliste plaatide, lauanõude või keraamika valdkonnas, ning kellel 

on juba olemasolev portfell keraamikatootjate seas. 

KOOD: BOES20250612009. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/spanish-

manufacturer-ceramic-glazes-colours-and-pigments-seeks  

 

Türgi kõrgekvaliteediliste vedelväetiste tootja otsib edasimüüjaid ja kaubanduspartnereid. 

Ettevõte on spetsialiseerunud uuenduslike taimeväetistele ja pakub laias valikus vedelväetisi, näiteks 

aminohapetel põhinevaid, humiinhapetel põhinevaid ja kelaatidega mikrotoitaineid. Ettevõte otsib 

usaldusväärseid partnereid, sealhulgas edasimüüjaid, hulgimüüjaid või agrotehnoloogiaettevõtteid, 

kes on huvitatud pikaajalisest koostööst. 

KOOD: BOTR20250611019. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/turkish-

manufacturer-high-quality-liquid-fertilizers-looking-distributors  

 

Saksamaa ettevõte otsib ühekordseks kasutamiseks mõeldud lateksivabade kinnaste tootjaid. Ettevõte 

on spetsialiseerunud uuenduslike meditsiiniseadmete arendamisele ning kavatseb turule tuua uudse 

ninaaplikaatori süsteemi, mille jaoks on vajalikud ühekordseid hügieenilised katted. Potentsiaalsel 

partneril peab olema kogemus ühekordselt kasutatavate kinnaste tootmisega kuna tootmisprotsessid 

ja regulatiivsed nõuded on eeldatavasti sarnased. 

KOOD: BRDE20250526015. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/bavarian-

medtech-sme-looking-manufacturers-have-experience-producing  

  

Prantsusmaa ettevõte, mis on spetsialiseerunud ainulaadse spordi-, vaba aja- ja reisikäru 

arendamisele ja turustamisele, otsib matkakottide tootjat või tarnijat. Ettevõte otsib partnereid 

tootmis- või tarnelepingu alusel. 
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KOOD: BRFR20250418006. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-

company-specialized-development-and-commercialization-unique-sport  

  

Rumeenia ettevõte, mis on spetsialiseerunud köögiviljade kasvatamisele ning taimekaitsevahendite ja 

seemnete (nii põllu- kui ka köögiviljakultuuridele) müügile, otsib põllumajandustehnika müüjaid ja 

edasimüüjaid. 

KOOD: BRRO20221013016. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-

company-specialized-agriculture-looking-agricultural-equipment  

  

Soome otsemüügiga tegelev ettevõte otsib defibrillaatorite tootjat. Eesmärgiks on importida 

defibrillaatoreid nii eratarbijatele kui ka ettevõtetele Soome turule, eelistatavalt oma kaubamärgi all. 

KOOD: BRFI20250221016. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/finnish-sme-

looking-defibrillator-manufacturer  

 

Ukraina kõrgekvaliteediliste tulekindlate materjalide tootja otsib edasimüüjaid ja hulgimüüjaid 

turustusteenuste lepingute alusel. Ettevõtte tulekindlad soojusisolatsioonimaterjalid on sertifitseeritud 

ning toodetud keskkonnasõbralikest materjalidest ega sisalda asbesti, mineraal-ja klaasvilla. 

KOOD: BOUA20250225013. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-

producer-refractory-materials-looking-distributors 

 

Prantsuse survemõõturiandureid valmistav väikeettevõte, otsib allhankijat, kes suudaks toota 

kummist ümbriseid ja membraane. Ettevõttel peaks olema kogemus igas suuruses kummist ümbriste 

ja voolikute tootmises. 

KOOD: BRFR20250507014. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-sme-

delivering-pressuremeter-probes-seeking-subcontractor-able  

 

Tulekustutusseadmete tootmisega tegelev Türgi ettevõte otsib tulekustutite, tulekustutuskemikaalide 

ja tulekustutusseadmete varuosade tarnijaid eesmärgiga müüa neid hulgi- ja jaemüügis Türgis. 

KOOD: BRTR20250410002. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/turkish-

sme-looking-new-suppliers-fire-extinguishing-devices 

 

Hambaimplantaatide ja nendega seotud toodete turustamisele spetsialiseerunud Horvaatia ettevõte 

soovib laiendada oma tootevalikut. Ettevõtte otsib tootjaid, edasimüüjaid ja strateegilisi partnereid, et 

laiendada oma tooteportfelli. 

KOOD: BRHR20250401008. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/croatian-

distributor-dental-implants-and-related-products-looking-new  

 

Saksamaa e-kaubanduse jaemüüja otsib kaubandus- või tarnelepingu alusel mesilasmürgist 

valmistatud salvi tootjat. Partner vastutab tootmise eest vastavalt ettevõtte nõuetele ning toodet 

levitatakse ettevõtte enda kaubamärgi all. 

KOOD: BRDE20250331011. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-e-

commerce-retailer-looking-manufacturer-bee-venom-ointment-under 

 

LISAINFO: 
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Huvi korral on võimalik kõiki koostööpakkumisi otsida aadressil een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities lisades otsingumootorisse huvipakkuvaid filtreid. Huvi avaldamiseks ja/või koostööhuvi 

täpsustamiseks leitud koostööpakkumiste kohta palun võta ühendust kaubanduskoja kontaktidega: 

Kristiina Avilo, E-post: Kristiina.Avilo@koda.ee või een@koda.ee  
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